
UCHWAŁA NR 0025.13.24.2024
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 21 sierpnia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2024 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

1. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące wynoszące 127 119 879,37 zł zmienia się pomiędzy 
paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały budżetowej.

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Wydatki budżetu powiatu na 2024 rok zmniejsza się o kwotę 47,00 zł w następującej pozycji:

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm.
Dział 758 Rozdz. 75818 §4810 47,00 zł 947 094,07 zł

- Wydatki budżetu powiatu na 2024 rok zwiększa się o kwotę 47,00 zł w następującej pozycji:

Dział Rozdział Paragraf O kwotę Kwota po zm.
Dział 600 Rozdz. 60014 § 4560 47,00 zł 47,00 zł

3. Ustaloną w § 9 Uchwały budżetowej rezerwę ogólną w wysokości 654 495,58 zł rozdysponowuje się 
o kwotę 47,00 zł do wysokości 654 448,58 zł.

§ 2. W pozostałej części Uchwała pozostaje bez zmian.

Id: 16EF6912-852D-4A57-A9F2-E18BF87C3E35. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Kolski

Robert Kropidłowski

Wicestarosta

Lech Brzeziński

Członek Zarządu

Waldemar Banasiak

Członek Zarządu

Aneta Niestrawska

Członek Zarządu

Henryk Tomczak

Id: 16EF6912-852D-4A57-A9F2-E18BF87C3E35. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 0025.13.24.2024

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 21 sierpnia 2024 roku

Zarząd Powiatu Kolskiego wywołuje niniejszą uchwałę celem zabezpieczenia środków 
w wysokości 47,00 zł na pokrycie odsetek od środków pobranych w nadmiernej wysokości na 
zadanie pn.: „Poprawa bezpieczeństwa na 4 przejściach dla pieszych z sygnalizacją świetlną 
w ramach jednego skrzyżowania ulic Kolejowa-Blizna-Piaki w Kole

Id: 16EF6912-852D-4A57-A9F2-E18BF87C3E35. Podpisany Strona 1


